— 1 —

常州市哲学社会科学界联合会
常 州 市 社 会 科 学 院 文件

常社联发〔2015〕14 号

关于召开常州市哲学社会科学界

第五届学术大会的预备通知

市各有关单位，各在常大专院校，市各学会：

为贯彻落实党的十八届五中全会精神，进一步繁荣我市发展

哲学社会科学事业，为建设强富美高新常州提供强有力的思想保

证和智力支持，将举办常州市哲学社会科学界第五届学术大会。

现将有关事项通知如下：

一、大会主题

以创新引领强富美高新常州建设

 — 2 —

二、大会时间

初定 2016 年 1 月 12 日下午 13：00 举行，具体将提前电话、

短信，以最新通知为准。

三、大会地点

常州刘国钧高等职业技术学校（戚墅堰经济开发区富民路

296 号）图文信息楼二楼报告厅 B。

四、参会对象

市各有关单位分管领导，各大专院校分管领导、科研处长（高

教所所长），部分市学会秘书长，获奖论文作者。

五、相关要求

学术大会面向我市广大社科工作者征集论文，请各有关单位

围绕主题，认真组织相关专家学者报送论文，并按照参会名额（见

附 1）组织落实相关人员参加会议。

参会论文目录、人员名单（见附 2）报送截至 12 月 25 日。

联系人：宣亚雷，85683851（办），市行政中心 1 号楼 A 座 14

楼，电子信箱：24460276@qq.com。

本届学术大会的优秀成果将颁发证书，给予物质奖励，有代

表性的摘要收入公开出版的论文集《奋力迈上强富美高新常州之

路的实践与探索 2015》。

请各校科研（人文社科）处组织参会论文、人员，通知有关

人员妥善安排好工作，准时出席。

— 3 —

附件 1：参会名额（含论文作者）

附件 2：参会人员名单一览表

常州市哲学社会科学界联合会   常州市社会科学院

2015 年 12 月 8 日

 — 4 —

附件 1：

参会名额（含论文作者）分配如下：

在常本科高校：每校参会人员 20 人，参会论文 10 篇；

电大、高职院校：每校参会人员 8 人，参会论文 5 篇；

市学会：参会人员 20 人，参会论文 10 篇。

— 5 —

附件 2：

参会人员名单一览表

序号 姓名 职务（称） 手机号 备注（论文题目等）

 — 6 —

常州市哲学社会科学界联合会 、常州市社会科学院    2015年12月8日印发